
UCHWAŁA NR 21/865/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz § 8 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu, nadanego uchwałą Nr LI/797/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 23 czerwca 2014 r., w zw. z § 47 Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Toruniu, zatwierdzonego uchwałą Nr 8/250/18 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r., zmienionego uchwałą Nr 23/1087/18 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 czerwca 2018 r., uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy  w Toruniu, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 8/250/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, zmienionej uchwałą Nr 23/1087/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 czerwca 2018 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 33 uchyla się ust. 6; 
2) w § 34 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W zakresie wdrażania PO KL – prowadzenie spraw związanych z monitorowaniem 
i zamykaniem pomocy.”.             

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy           

w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 r. 


